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Fakultas 
Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 
: G2 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 10:31-13:00 

Dosen : D120773 - DWITIYANTI, M.Farm.,S.Si., Apt. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ TANGGAL 

 
POKOK 

BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Perkenalan & Kontrak 

Perkuliahan. praktikum 

Anfisman 

13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

2 Selasa 11 

Okt 2022 

Praktikum otot jantung, lurik dan polos 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

3 Selasa 18 

Okt 2022 

presentasi panca indera mata telinga dan rangka 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

4 Selasa 25 

Okt 2022 

Presentasi reproduksi pria dan wanita serta kulit 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Presentasi saluran pernafasan, saluran 

pencernaan dan panca indra Lidah dan Hidung 

13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

bleeding clothing dan fibrin serta tekanan darah 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

7 Selasa 

15 Nov 2022 

Review materi persiapan UTS (Otot-tekanan darah) 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

8 Jum’at 

02 Des 2022 

UTS 13 
Tazkia 

DWITIYANTI 
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TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ TANGGAL 

 
POKOK 

BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

6 Des 2022 

konsentrasi berbagai sel darah dalam kondisi 

hipotonik, hipertonik dan isotonik 

13 
Tazkia 

DWITIYANTI 

10 
Selasa 13 Des 

2022 

 Praktikum Aliran darah pada kecebong 13 Tazkia DWITIYANTI 

11 
Selasa 20 Des 

2022 
praktikum sediaan apus darah 

13 Tazkia DWITIYANTI 

12 
Selasa 27 Des 

2022 

 Praktikum Golongan Darah 13 Tazkia DWITIYANTI 

13 
Selasa 3 Jan 

2023 
Praktikum Gerak Refleks 13 Tazkia DWITIYANTI 

14 
Selasa 10 Jan 

2023 
Praktikum menghitung sel darah merah (Eritrosit 
dan leukosit) 

13 Tazkia DWITIYANTI 

15 
Selasa 17 Jan 

2023 
Praktikum menghitung sel darah merah 
(hemoglobin) 

13 Tazkia DWITIYANTI 

16 
Selasa 24 Jan 

2023 
UAS 13 Tazkia DWITIYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 03 Februari 2023 

Dosen ybs 
 
 
 

Dr. Apt. DWITIYANTI, S.Si.,M.Farm. 
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Fakultas 
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: Farmasi 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia 

: G2 

Dosen : DWITIYANTI, M.Farm.,S.Si., Apt. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 9 Novr 2022 15 Novr 2022 02 Des 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3  jan 2023 

10  jan 2023 17  jan 2023 24 jan 2023 

1 2204015165 ARIFAH AL FALAH V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

2 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

3 2204015167 MAULIDA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

4 2204015168 BUNGA HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

5 2204015169 TAZKIA FAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

6 2204015170 NANI CHOMISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

7 2204015171 FARHANA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

8 2204015172 SAIDAH FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

9 2204015173 ANINDYA ALFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

10 2204015174 DINDA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

11 2204015175 RAHMA ROSDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

12 2204015176 HILWA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 9 100 

13 2204015177 ABDUL AZIZ FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 8 100 

Jumlah hadir : 13.00 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

G2

Farmasi dan Sains

Farmasi

DWITIYANTI, M.Farm.,S.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2204015165 ARIFAH AL FALAH  60 84  68 100 B 73.20

 2 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH  70 84  82 100 A 81.30

 3 2204015167 MAULIDA KAMILA  78 85  62 100 B 75.55

 4 2204015168 BUNGA HERAWATI  62 85  70 100 B 74.75

 5 2204015169 TAZKIA FAHMI  64 81  68 100 B 73.45

 6 2204015170 NANI CHOMISAH  60 82  68 100 B 72.70

 7 2204015171 FARHANA SALSABILLA  64 82  68 100 B 73.70

 8 2204015172 SAIDAH FAUZIAH  60 81  68 100 B 72.45

 9 2204015173 ANINDYA ALFITRI  78 84  82 100 A 83.30

 10 2204015174 DINDA WAHYUNI  76 83  66 100 B 76.15

 11 2204015175 RAHMA ROSDIANA  74 83  62 100 B 74.05

 12 2204015176 HILWA SALSABILA  68 83  68 100 B 74.95

 13 2204015177 ABDUL AZIZ FADHILAH  76 78  68 100 B 75.70

DWITIYANTI, M.Farm.,S.Si., Apt.

Ttd


